Decyzja ta nie 
pozbawia tytułu Laureata Konkursu.

3. Organizator Konkursu zapewni Laureatowi Konkursu płatny Staż w wymiarze miesięcznym 
nie większym niż 184 godziny. Laureat Konkursu, z tytułu odbycia Stażu, otrzyma świadczenie 
pieniężne w wysokości 4300 zł (słownie: cztery tysiące trzysta złotych 00/100) brutto 
miesięcznie, w wysokości proporcjonalnej do zrealizowanego wymiaru godzin, o którym mowa 
w zdaniu poprzedzającym.

4. Warunkiem odbycia Stażu przez Laureata Konkursu będzie zawarcie z Organizatorem 
Konkursu umowy cywilnoprawnej określającej zasady i warunki realizacji Stażu oraz